[bookmark: _GoBack]國立高雄科技大學聘任業界專家協同教學契約書
立契約書人：
國立高雄科技大學 (以下簡稱甲方)
               君(以下簡稱乙方)
甲方為促進產學共構專業核心能力，調整課程與業界協同教學，提供學生零距離之產業科技認知，聘任乙方為                 系遴聘業界專家與專任/專案教師進行雙師協同教學，雙方合意訂立本契約條款如下：
第 一 條  聘任期間：自   年   月   日起至   年   月   日止。
第 二 條  業界專家工作內容以協同「專業實務課程」教學為主，包括與專業教師共同規劃課程及編撰個案式教材、指導學生實務專題、校外競賽、證照考試及展演等。
第 三 條  乙方不得要求學生從事與課程無關之事務，亦不得以甲方之名義從事與課程無關之活動。
第 四 條  乙方應尊重性別平等，恪守教師專業倫理，如涉及不法，甲方得予解聘。
第 五 條  乙方與專業教師進行協同教學授課，需產出或配合提供相對應實務性教材(具)。
第 六 條  乙方如違反本契約或有教師法第十四條第一項各款情事之ㄧ，甲方應即予解聘。
第 七 條  乙方不適用教育人員任用條例、教師法及其施行細則、大學聘任專業技術人員擔任教學辦法等相關規定。
第 八 條  乙方接到聘函後，應於十四天內決定應聘與否。如不應聘，應將聘函立即退還註銷。
第 九 條  本契約如有未盡事宜，悉依甲方「遴聘業界專家協同教學實施要點」等其他相關規定辦理。
第 十 條  如本契約發生爭議或涉訟，雙方同意以甲方所在地之管轄法院為第一審管轄法院。
第十一條  本契約書一式二份，甲方、乙方簽名蓋章後加蓋校印後，各執一份為憑，甲方契約書由教務處留存。

立契約書人：
甲      方：國立高雄科技大學
代  表  人：校長 楊慶煜
地      址：高雄市三民區建工路415號

乙      方：
身分證統一編號：
住      址：

中華民國    年     月      日